
ÇW 

F FUNI)U NA(1';iNAL 
DE E) SE VOLVMID) 
DA 0)1 (AÇÃO PN1  1, AE 

DECLARAÇÃO 

o 

Município: Quixeramobim-CE 
Pregão Eletrônico: 1412200123PERP 

Data do Certame: 11/01/2024 

De acordo com os prazos estabelecidos no Edital do Pregão Eletrônico: 1412200123-PERP, NÃO FORAM 
ENTREGUES AS AMOSTRAS PARA ANALISE com prazo até dia 18 de janeiro de 2024 na Secretaria de 
Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação das seguintes empresas: MARILAC RICARDO DE FREITAS, 

CNPJ: 41.414.723/0001-14 dos gêneros alimentícios referentes aos lotes 02 e 03 e MARIA SIMÃO DA SILVA 
CONSTRUCAO LTDA. CNPJ 07.203.907/0001-05 dos gêneros alimentícios referente ao lote 04. 

Quixeramobim-CE, 24 de janeiro de 2024. 

4,  

Fran(sco 4s Q1agaíP&eira da Silva 

MAT.: 51.494 


